

Comune di Montemurro

Provincia di Potenza

Piazza G. Garibaldi n°1, 85053 Montemurro (PZ) - **Tel. 0971 753010** - Telefax 0971 753411

Cod. Fisc. 81000050765 P.IVA 00811680768

<a href="https://www.comdimontemurro.itroberto.schettini@rete.basilicata.schettini@rete.basilicata.schettini@rete.basilicata.schettini@rete.basilicat

Montemurro 06/12/2024

Il Responsabile del Servizio Tecnico

Visto il Nuovo Regolamento Comunale recante la Disciplina della Fida Pascolo approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 28.11.2023;

RENDE NOTO

Che l'Amministrazione intende procedere ad assegnare l'utilizzo del pascolo sui terreni comunali per l'annata agraria 2025.

Sono disponibili presso lo sportello dell'ufficio Anagrafe e sul sito istituzionale del Comune Amministrazione Trasparente – Disposizioni Generali-Atti Generali – Statuti e Regolamenti i moduli relativi alla richiesta di iscrizione nel Ruolo Fida Pascolo per l'anno 2025.

Le aree affidabili sono indicate nell'allegato "C" del Nuovo Regolamento Comunale recante la Disciplina della Fida Pascolo

Gli allevatori di bestiame interessati possono presentare istanza, entro e non oltre le **ore 13:00** del **10/01/2025.** La domanda può essere presentata a mano presso l'ufficio protocollo del Comune di Montemurro in P.zza G. Garibaldi 1 o via pec all'indirizzo

protocollo@pec.comune.montemurro.pz.it

L'assegnazione dei terreni da concedere in Fida pascolo sarà effettuata tenendo conto dei titoli preferenziali e prioritari "Autorizzazione" di cui all'art. 3 del citato Regolamento, redatta secondo il modello "A".

Il canone di cui all'art 10 "Canone Fida Pascolo, dovrà essere versato anticipatamente, ossia prima dell'assegnazione definitiva.

Il Responsabile del Servizio Tecnico Arch. Roberto Schettini Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,